WADIUM  

1. Zamawiający wymaga od Wykonawców składających ofertę wniesienia wadium  

w następującej wysokości: 
- w przypadku oferty na realizację szkolenia „Autoprezentacja i zarządzanie czasem” (część I przedmiotu 

zamówienia) wysokość wadium wynosi 1 800,00 zł (tysiąc osiemset złotych 00/100), 
 - w przypadku oferty na realizację szkolenia „Czas pracy kierowcy” (część II przedmiotu zamówienia) 
wysokość wadium wynosi: 660,00 zł (sześćset sześćdziesiąt złotych 00/100 ), 
- w przypadku oferty na realizację szkolenia „Obsługa kasy fiskalnej z fakturowaniem (sprzedaż)” (część III 
przedmiotu zamówienia) wysokość wadium wynosi: 1 200,00 zł (tysiąc dwieście złotych 00/100 ), 
- w przypadku oferty na realizację szkolenia „Język angielski w branży ekonomiczno-administracyjnej” 
(część IV przedmiotu zamówienia) wysokość wadium wynosi: 1 500,00 zł (tysiąc pięćset złotych złotych 
00/100 ), 
- w przypadku oferty na realizację szkolenia „Język angielski w branży logistyczno - spedycyjnej ” (część V 
przedmiotu zamówienia) wysokość wadium wynosi: 1 500,00  zł ( tysiąc pięćset złotych 00/100 ), 
- w przypadku oferty na realizację szkolenia „Obsługa kadr i płac w tym programu płatnik” (część VI 
przedmiotu zamówienia) wysokość wadium wynosi: 1 500,00 zł (tysiąc pięćset złotych 00/100 ), 
- w przypadku oferty na realizację szkolenia „Prowadzenie pełnej księgowości z obsługą programów 
finansowo-księgowych” (część VII przedmiotu zamówienia) wysokość wadium wynosi: 1 500,00 zł (tysiąc 
pięćset  złotych 00/100 ). 
- w przypadku oferty na realizację szkolenia „Uproszczone formy księgowości z obsługą programów 
finansowo-księgowych” (część VII przedmiotu zamówienia) wysokość wadium wynosi: 2 250,00 zł (dwa 
tysiące pięćdziesiąt  złotych 00/100 ).